

Προϋπολογισμός Μελέτης

Ημερομηνία : 16/5/2017

Α/Α	Είδος Εργασίας	Κωδικός Άρθρου	Άρθρο Αναθεώρησης	Μον. Μέτρ	Ποσότητες	Τιμή (€)	Δαπάνη	
							Μερική (€)	Ολική (€)
	1. Κεφάλαιο 1ο							
1	Καθαιρέσεις. Καθαίρεση ψευδοροφών κάθε τύπου.	NET ΟΙΚ-Α 22.53	ΟΙΚ 2275 100,00%	m2	9,9	5,6	55,44	
2	Διακοσμήσεις - Ειδικές καλύψεις. Γυψοσανίδες.	NET ΟΙΚ-Α 78.5.1	ΟΙΚ 7809 100,00%	m2	208,18	13	2.706,34	
3	Γυψοσανίδες κοινές, επίπεδες, πάχους 12,5 mm	NET ΟΙΚ-Α 79.40	ΟΙΚ 7940 100,00%	m2	31,24	13,5	421,74	
4	Μονώσεις υγρασίας - ήχου - θερμότητας. Επένδυση τοίχων με πλάκες πετροβάμβακα πάχους 50 mm.	NET ΟΙΚ-Α 61.31	ΟΙΚ 6118 100,00%	Kg	436,22	2,8	1.221,42	
5	Σιδηρουργικά διάφορα. Μεταλλικός σκελετός τοιχοπετάσματος.	NET ΟΙΚ-Α 61.30	ΟΙΚ 6118 100,00%	Kg	495	3,1	1.534,50	
6	Σιδηρουργικά διάφορα. Μεταλλικός σκελετός ψευδοροφής.	NET ΟΙΚ-Α 78.30.1	ΟΙΚ 7809 100,00%	m2	185	25,9	4.791,50	
7	Διακοσμήσεις - Ειδικές καλύψεις. Ψευδοροφή διακοσμητική, επισκέψιμη, φωτιστική. Ψευδοροφή από πλάκες ορυκτών ινών πάχους 15 έως 20 mm, διαστάσεων 600x600 mm ή 625x625 mm	NET ΟΙΚ-Α 22.4	ΟΙΚ 2222 100,00%	m3	5,72	15,7	89,80	
8	Καθαιρέσεις. Καθαιρέσεις πλινθοδομών.	NET ΟΙΚ-Α 10.2	ΟΙΚ 1103 100,00%	t	11,44	7,3	83,51	
9	Φοροεκφορτώσεις - Μεταφορές. Φορτοεκφόρτωση με τα χέρια υλικών επί χειροκινήτων μεταφορικών μέσων.	NET ΟΙΚ-Α 10.4	ΟΙΚ 1127 100,00%	t 10m	58,69	2	117,38	
10	Φορτοεκφορτώσεις - Μεταφορές. Μεταφορά υλικών με μονότροχο.	ΟΙΚ-Α 10.1.2	ΟΙΚ 1104 100,00%	t	11,44	1,65	18,88	
11	Φορτοεκφόρτωση υλικών επί αυτοκινήτου ή σε ζώα. Φορτοεκφόρτωση με μηχανικά μέσα	NET ΟΙΚ-Α 10.7.1	ΟΙΚ 1136 100,00%	tkm	228,8	0,35	80,08	
12	Φοροεκφορτώσεις - Μεταφορές. Μεταφορές με αυτοκίνητο δια μέσου οδών καλής βατότητας	NET ΟΙΚ-Α 73.34.2	ΟΙΚ 7326.1 100,00%	m2	77,2	36	2.779,20	
13	Επιστρώσεις - Επενδύσεις. Επενδύσεις τοίχων με κεραμικά πλακίδια GROUP 1. Επενδύσεις τοίχων με πλακίδια GROUP 1, διαστάσεων 30x30 cm	NET ΟΙΚ-Α 54.46.1	ΟΙΚ 5446.1 100,00%	m2	13,2	118	1.557,60	
14	Πόρτες - Παράθυρα - Υαλοστάσια από ξυλεία. Θύρες ξύλινες πρεσσαριστές. Με κάσσα δρομική, πλάτους έως 13 cm	NET ΟΙΚ-Α 62.60.3	ΟΙΚ 6236 100,00%	m2	2,2	335	737,00	
	Σιδηρά κουφώματα κοινά - Γκαραζόπορτες. Θύρες μεταλλικές πυρασφαλείας, ανοιγόμενες, μονόφυλλες. Θύρες πυρασφαλείας, μονόφυλλες, ανοιγόμενες, χωρίς φεγγίτη, κλάσης πυραντίστασης 90 min							
Σε μεταφορά:							16.194,39	0,00

Α/Α	Είδος Εργασίας	Κωδικός Άρθρου	Άρθρο Αναθεώρησης	Μον. Μέτρ	Ποσότητα	Τιμή (€)	Δαπάνη		
							Μερική (€)	Ολική (€)	
Από μεταφορά:							16.194,39	0,00	
15	Σιδηρά κουφώματα κοινά - Γκαραζόπορτες. Θύρες μεταλλικές πυρασφαλείας, ανοιγόμενες, δίφυλλες. Θύρες πυρασφαλείας, δίφυλλες, ανοιγόμενες, χωρίς φεγγίτη, κλάσης πυραντίστασης 90 min Χρωματισμοί. Χρωματισμοί επιφανειών γυψοσανίδων με χρώμα υδατικής διασποράς	NET ΟΙΚ-Α 62.61.3	ΟΙΚ 6236 100,00%	m2	3,52	390	1.372,80		
16	ακρυλικής ή βινυλικής ή στυρενιο-ακρυλικής βάσεως νερού. Χωρίς σπατουλάρισμα της γυψοσανίδας Χρωματισμοί. Χρωματισμοί επί επιφανειών επιχρισμάτων με χρώματα υδατικής διασποράς, ακρυλικής, στυρενιοακρυλικής ή πολυβινυλικής βάσεως.	NET ΟΙΚ-Α 77.84.1	ΟΙΚ 7786.1 100,00%	m2	250	9	2.250,00		
17	Εσωτερικών επιφανειών με χρήση χρωμάτων, ακρυλικής στυρενιοακρυλικής- ακρυλικής ή πολυβινυλικής βάσεως. Επιστρώσεις - Επενδύσεις.	NET ΟΙΚ-Α 77.80.1	ΟΙΚ 7785.1 100,00%	m2	30	9	270,00		
18	Επιστρώσεις δαπέδων με κεραμικά πλακίδια. Επιστρώσεις δαπέδων με πλακίδια GROUP 4, διαστάσεων 40x40 cm	NET ΟΙΚ-Α 73.33.3	ΟΙΚ 7331 100,00%	m2	5	36	180,00		
19	Διακοσμήσεις - Ειδικές καλύψεις. Ψευδοροφή ισόπεδη από γυψοσανίδες.	NET ΟΙΚ-Α 78.34	ΟΙΚ 7809 100,00%	m2	40	22,5	900,00		
20	Κατασκευές από αλουμίνιο. Κατασκευές πάσης φύσεως από στραντζαριστά φύλλα αλουμινίου.	NET ΟΙΚ-Α 65.60	ΟΙΚ 6542 100,00%	Kg	100	9	900,00		
21	Τοιχοδομές με λοιπά δομικά στοιχεία. Τοιχοδομές με τιμεντοπλίνθους 19x19x39 cm. Με ασβεστοτσιμεντοκονίαμα σε αναλογία 1 : 2 1/2 , των 150 kg τιμέντου	NET ΟΙΚ-Α 47.1.1	ΟΙΚ 4701 100,00%	m2	12,5	19,7	246,25		
21	Καθαίρεσεις. Καθαίρεση επιστρώσεων τοίχων παντός τύπου. Χωρίς να καταβάλλεται προσοχή για την εξαγωγή ακεραίων πλακών	NET ΟΙΚ-Α 22.21.1	ΟΙΚ 2238 100,00%	m2	20	4,5	90,00		
Αθροισμα Εργασιών :								22.403,44	22.403,44
1	2. Η/Μ Εξοπλισμός τουαλέτας ΑΜΕΑ με το σύνολο των εξαρτημάτων του Λεκάνη και νιπτήρα ΑΜΕΑ	NATHE 8309.3.1.3		Τεμ.	1	500	500,00		
2	Υδραυλική εγκατάσταση τουαλέτας με θερμοκοιτητική σωλήνα , με αναμονές ζεστού, κρύου νερού Υδραυλική εγκατάσταση WC 6 τετρ. μετρ.	NATHE N8340.1.3		Τεμ.	1	350	350,00		
3	Φωτιστικό χωνευτο LED panel 30W, 220-240V, 3000 Lumen, 4000K, τοποθετημένο	N.H/M 00N.930.3.1		Τεμ.	30	55	1.650,00		
4	Αποξήλωση, μετατόπιση και υπογειοποίηση 5 μέτρων μήκους αγωγών τροφοδοσίας δεξαμενής αερίου	NATHE 00N.999.5.5 5		Τεμ.	1	150	150,00		
6	Καλώδιο τύπου ΝΥΥ ορατό ή εντοιχισμένο Πενταπολικό - Διατομής 5 X 16 mm2	ATHE N8774.6.4	ΗΛΜ 47 100,00%	m	60	11	660,00		
Αθροισμα Εργασιών :								3.310,00	3.310,00
Σε μεταφορά:							0,00	25.713,44	

Α/Α	Είδος Εργασίας	Κωδικός Άρθρου	Άρθρο Αναθεώρησης	Μον. Μέτρ	Ποσότητα	Τιμή (€)	Δαπάνη	
							Μερική (€)	Ολική (€)
Από μεταφορά:							0,00	25.713,44

Εργασίες Προϋπολογισμού		25.713,44
Γ.Ε & Ο.Ε (%)	18,00%	4.628,42
Σύνολο :		30.341,86
Απρόβλεπτα (%)	15,00%	4.551,28
Σύνολο :		34.893,14
Ποσό για αναθεωρήσεις		
Φ.Π.Α. (%)	24,00%	8.374,35
Γενικό Σύνολο :		43.267,49

Καβάλα ___/___/_____
Οι Μελετητές Μηχανικοί

Καβάλα ___/___/_____